МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

«Учебный информационно – методический центр

г. Вольска Саратовской области»

ПРИКАЗ

«31» 01. 2013г.                                                                      №_25
Об итогах муниципального конкурса
исследовательских проектов
по музыке и ИЗО
Во исполнение приказа МУО «УИМЦ» № 272 от 26.12.2012 « О муниципальном конкурсе исследовательских проектов по музыке и ИЗО», с целью развития исследовательской деятельности школьников с 14 января по 30 января 2013 года был проведен муниципальный конкурс исследовательских проектов по музыке и ИЗО, в котором приняли участие 11 обучающихся  из МОУ «Гимназия», МОУ «СОШ № 6», МОУ «СОШ № 5», МОУ «СОШ № 4», МОУ «СОШ с.Терса». На основании решения конкурсного жюри.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить итоги муниципального конкурса исследовательских проектов по музыке и ИЗО (приложение №1).
2. Руководителю РМО учителей музыки и ИЗО Клочковой Н.А, проанализировать итоги муниципального конкурса исследовательских проектов по музыке и ИЗО.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор УИМЦ                                                                            Е.Н. Говорова
С приказом ознакомлена:
Приложение №1

к приказу №____

от «____»________2013г.

Итоги муниципального конкурса исследовательских проектов
по ИЗО

1 место - Гладкова Валерия, Буланова Ева, обучающиеся 7 «А» класса МОУ «СОШ № 6». Проект «Вольск уходящий. Резные наличники Вольских окон».  Руководитель Молоканова Е.Ю.
2, 3 место – отсутствует.
по музыке

1 место - Сибилева Мария, Цурган Алена, обучающиеся 7 «А» класса МОУ «СОШ № 6». Проект «Под златым венцом. Свадебный обряд вчера и сегодня». Руководитель Быкова Е.В.
2 место
- Баландина Юлия, Ерошина Оля, обучающиеся  7 класса МОУ «СОШ № 4». Проект «Прекрасное побуждает доброе?». Руководитель Клочкова Н.А.

- Окомудаева Анна, Акулина Елена, обучающиеся 6-1 класса МОУ «Гимназия». Проект «Колокольный звон – музыка души». Руководитель Евдокимова Л.В.
3 место
- Чехонина Татьяна, обучающаяся 7 класса МОУ «СОШ № 5». Проект «Взаимодействие искусств». Руководитель Юдина В.В.
- Карасева Алена, Куляева Валерия, обучающиеся 7 класса МОУ «СОШ с.Терса». Проект «Героико-патриотическая тема в музыке русских композиторов». Руководитель Сахаутдинова Л.В.